

No: ITBPP/2nd Bn/QM/Freight Tender /2019- 1669
Office of the Commandant, 2nd Bn
Indo-Tibetan Border Police Force, MHA/Government of India
P.O-Babeli, Dist:-Kullu (Himachal Pradesh)

Dated: 27-05-19

:: NOTICE INVITING E-TENDER ::

On behalf of the president of India, Commandant 2nd Bn ITB Police Force, P.O -Babeli Distt. Kullu (H.P.)-175138 invites e-procurement tender under two bid system (Technical Bid & Price Bid) for following purpose:-

- (1) Transportation of stores , K/oiil , Water supply & Govt. Store at BOPS & hiring of Mules and porter for LRP
- Total Tender Value : (Appx- Rs.25,00,000)
 - Earnest Money : Rs. 50,000/- (Refundable)
 - Tender Cost : Rs. 100/- (Not Refundable)

CRITICAL DATE SHEET :-

Date of Publishing	27-05-19
On Line Bid submission start Date	27-05-19 at 1600 Hrs
On Line Bid Submission End date	17-06-19 at 1600 Hrs
On Line Tecechnical Bid Opening Date	18-06-19 at 1600 Hrs
On Line Price Bid Opening Date	19-06-19 at 1530 Hrs


- All Details, regarding the subject tender are available on our website www.itbp.gov.in & www.eprocure.gov.in/cppp/. Any change / modification in the Tender Enquiry will be intimated through above websites only. Bidders are therefore requested to visit above website regularly to keep themselves update
 - Manual bids will not be accepted.
 - For submission of E-Bids, bidders are required to get themselves registered with eprocure.gov.in website alongwith Class-III Digital Signature Certificate issued by CCA under IT Act-2003.
 - Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24 x 7 CPP Portal Helpdesk on Toll Free No. 18002337315.
 - In case of any difficulty being faced while completing the above procedures the Following Officers can be contacted at the given telephone number:-
Telephone No
Mail id
- | | | |
|--|--------------|--|
| a) Commandant 2 nd Bn ITBP | 01902-230061 | comd12ndbn@itbp.gov.in |
| b) Control Room 2 nd Bn ITBP | 01902-230031 | itcell2ndbn@itbp.gov.in |
| c) Quarter Master 2 nd Bn. ITBP | 094631-02050 | |


COMMANDANT
2nd Bn ITB Police

For and on behalf of President of India

Distribution :-

1. Commandant 17th Bn, ITB Police, R/Peo, Kinnaur (HP)
2. Commandant 19th Bn, ITB Police, Sarahan (HP)
3. Commandant 43rd Bn, ITB Police Shalabag, Sarahan(HP)
4. Deputy Commissioner, Kullu (HP) for wide publicity.
5. Deputy Commissioner, Kaza (HP) for wide publicity.
6. Deputy Commissioner, Reckong Peo (HP) for wide publicity.
7. DIG(SML), ITB Police Force, Taradevi, Shimla (HP)
8. I.G Nor.(FTR) ITB Police, P.O. Seema dawar (Ukd) (I.T. Cell N. Ftr with request for wide publicity in ITBP website .
9. IT Cell, 2nd Bn, ITB Police for upload through CPPP &ITBP Website


Commandant
2nd Bn, ITB Police

दिनांक 27-05-19

निविदा सूचना ई-टेंडर

भारत के राष्ट्रपति की और से सं.नी. द्वितीय अंश में भारत निवासी भाग प्रतिपत्तन व न.भा.ए.-सं.नी. भद्रपुर (भ.प्र.प्र.) में न.सं. 175138 द्वारा दो बिल प्रस्ताव के अंतर्गत (सं.नी. भद्रपुर एन.भा.ए. विड) निगमित/विड प्रयोगों के लिए ई-प्रोक्चरमेंट निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

1) अधिम चौकी के लिए पानी व सैरोसि-न टेल एन.भा.ए. का गुंजार का कुलान और मूल एन.भा.ए. का एल0आर0पी0 हेतु गा.उ. पर लेना।

कुल टेंडर वैल्यू रु.प.प. (अनुमानित 25,00,000/-)
 धनाना राशी रु.प.प. 50,000/- (प्रत्येकीय)
 निविदा कीमत रु.प.प. 100/- (अप्रत्येकीय)

समय सारणी

प्रकाशन तिथि	27-05-19
ऑन लाईन विड नया शुरू करने का दिनांक व समय	27-05-19 at 16:00 Hrs
ऑन लाईन विड नया करने की अनिमा दिनांक	17-06-19 at 16:00 Hrs
ऑन लाईन तकनिकी विड को खोलने का दिनांक	18-06-19 at 16:00 Hrs
ऑन लाईन प्राईज विड को खोलने का दिनांक	19-06-19 at 15:30 Hrs

1) निविदा संबंधी पूर्ण जानकारी गोटिओसी0 पुलिस की वेबसाइट www.ihp.gov.in & www.epprocure.gov.in/cppp/ पर उपलब्ध होगी किसी भी प्रकार के शोधन /परिवर्तन होने पर केवल वेबसाइट के द्वारा सूचना प्राप्त होगी। इसलिए बिडर्स से अनुरोध है कि अपडेट रहने के लिए नियमित रूप से उपरोक्त वेबसाइट पर विजिट करते रहें।

2) सैनुअल बिडस स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

3) ई-बिडस आवेदन हेतु बिडर्स को पहले वेबसाइट www.epprocure.gov.in/cppp/ पर सी0सि0ए0 अन्डर आई0डी0 एक्ट -2003 के द्वारा जारी किया गया क्लारा III डिजिटल सिग्नेचर सॉफ्टवेयर रजिस्टर करना होगा।

4) ऑन लाईन विड आवेदन की प्रक्रिया या सीपीपी पोर्टल संबंधी किसी भी प्रकार की जानकारी के लिए टोल फ्री नं0 18002337315 पर 24 X 7 सीपीपी पोर्टल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं।

5) उक्त प्रक्रिया को पूर्ण करने में किसी भी प्रकार की कठिनाई आने पर निगमित/विड अधिकारियों के लिए गए फोन नं0 और मेल आई0डी0 पर संपर्क किया जा सकता है।

दूरभाष नं0

01902-230061

01902-230031

अ) सं.नी. द्वितीय अंश में
 ब) नियन्त्रण कक्ष
 स) शिविरपाल, द्वितीय अंश में

comdt2ndbn@ihp.gov.in
icell2ndbn@ihp.gov.in

ई मेल एन

Signature
 27.05.19

विवरण

- 1 रो-11-नी 17वीं वाहिनी भा०ति०सी०पुलिस रिकॉगपिओ, किन्नौर (हि०प्र०)
- 2 रो-11-नी 19वीं वाहिनी भा०ति०सी०पुलिस रारहन, (हि०प्र०)
- 3 रो-11-नी 43वीं वाहिनी भा०ति०सी०पुलिस शालावाध (हि०प्र०)
- 3 उपायुक्ता जिला कुल्सू (हि०प्र०) को इस आशय के साथ की नोटिस बोर्ड में प्रकाशन हेतु।
- 4 उपायुक्ता जिला काजा (हि०प्र०) को इस आशय के साथ की नोटिस बोर्ड में प्रकाशन हेतु।
- 5 उपायुक्ता जिला रिकॉगपिओ (हि०प्र०) को इस आशय के साथ की नोटिस बोर्ड में प्रकाशन हेतु।
- 6 महागिरीक्षक उ० फटियर भा०ति०सी०पुलिस / आई०टी०सैल नार्थ फटियर को इस आशय के साथ कि भा०ति०सी०पुलिस वैद्य साइट में प्रकाशन हेतु।
- 7 उप - महानिरीक्षक (शिमला) भा०ति०सी०पुलिस बल ।
आई०टी०शेल, द्वितीय वाहिनी, भा०ति०सी०पु० बल, सी०पी०पी०पोर्टल / भा०ति०सी०पु० बल की वेंवसाईट के माध्यम से प्रकाशन हेतु।



सेनानी

द्वितीय वाहिनी भा०ति०सी०पु०